令和７年１月吉日

 卒業・修了者の保護者    殿

                                                阿南工業高等専門学校長

                                              大和田 恭子 【公印省略】

第 59回本科卒業証書授与式及び第 29回専攻科修了証書

授与式について (ご案内)

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

  平素より、本校の運営について、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

  さて、標記の式典を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますようお知らせいたしま

す。

  寒さ厳しい折から、皆様のご健勝とご自愛をお祈り申しあげます。

謹白

記

 1．卒業証書・修了証書授与式

(1) 日 時  令和 8年３月１7日(火)  １０時００分から

(2) 場 所  阿南市文化会館 夢ホール

                (〒774-0030 阿南市富岡町西池田 135番地 1）

 2．表彰式および各賞伝達式

(1) 日 時  令和 8年３月１7日(火)  １０時５５分から

(2) 場 所  同上

 3．祝賀会

(1) 日 時  令和 8年３月１7日(火)  １２時００分から

(2) 場 所  阿南市文化会館 2階 研修室

 4．その他

(1) 受付は、９時から開始します。会場へは、９時４０分までにご入場ください。

(2) 卒業式・修了式会場へのアクセスは QR コードをご覧ください。

(3) 駐車場の混雑が予想されますので、保護者の皆様におかれましては、

可能な限り乗り合わせてのご来場にご協力ください。

   なお、駐車場が満車の場合には、近隣の有料駐車場をご利用ください。

また、夢ホール玄関前付近での降車や駐停車は交通の妨げになりますので、

ご遠慮ください。皆さまのご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

(4) 実施内容の変更等があった場合には、本校ホームページ、manaba、マチコミにてご連絡

   いたします。

【会場案内】